3° El(la) estudiante regular de Maestría en Fisioterapia deberá completar, como mínimo, 30 (treinta) créditos en
asignaturas.

§ 1º La conclusión de la cantidad mínima de créditos en las asignaturas a que se refiere el caput deberá ser completada en el
plazo de hasta 699 (seiscientos noventa y nueve) días, contados a partir de la fecha de matrícula del(de la) estudiante en el
PPGFt.

§ 2º De los 30 (treinta) créditos previstos que deben completarse:

I - 24 (veinticuatro) créditos se deben cursarse, obligatoriamente,  en asignaturas de Formación Básica;

[...]

4° El(la) estudiante regular de la carrera de Doctorado en Fisioterapia deberá cursar como mínimo 48 (cuarenta
y ocho) créditos en asignaturas.

§ 1º La conclusión total del número mínimo de créditos en disciplinas a la que se refiere el caput deberá ser realizada en el plazo
de 1409 (mil cuatrocientos nueve) días, contados a partir de la fecha de matrícula del alumno en el PPGFt.

§ 2º De los 48 (cuarenta y ocho) créditos previstos que deben completarse:

I - 36 (treinta y seis) créditos se deben cursar, obligatoriamente,  en asignaturas de Formación Básica;